УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

г. Усть-Илимск

 От «07»  ноября  2023 г.                                                                                    №   365 -о

Об  участии в реализации проекта по профилактики

 буллинга  в образовательных организациях

Иркутской области на 2023-2025 года.

 На основании Плана мероприятий («Дорожная карта») по реализации проекта по

профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской области на 2023 –

2025 годы», руководствуясь Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить Антибуллинговую хартию в МБОУ «СОШ № 1» (Приложение 1)

2) Классным руководителям 1-11 классов ознакомить обучающихся и их родителей

(законных представителей).

         3) Середе И.В., программисту школы, создать на официальном сайте школы раздел

по реализации Плана мероприятий («Дорожная карта») по реализации проекта по

профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской области на 2023 –

2025 годы»

 Контроль за исполнением данного приказа возложить на Голышеву Н.М.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы                                                                             Антипин М.И.

		2025-01-13T13:26:27+0800
	Антипин Михаил Иванович